АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2016 г.

                  с. Парбиг

                   № 70
О предварительном согласовании
предоставления земельного участка,
образовании земельных участков ПАО «ТРК»
          На основании представленного материала, в соответствии со ст.ст. 11, 11.2, 11.3, Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Рассмотрев заявление ПАО «ТРК» (634041, Россия, Томская область, пр-т. Кирова, 36 ОГРН 1057000127931, ИНН 7017114672) и предоставленного материала,  в соответствии со ст.ст. 11,11.3, 11.10, 39.6, 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Публичному акционерному обществу «Томская распределительная компания» (ОГРН 1057000127931) предоставление земельного участка, с условным номером – 70:03:0100022:ЗУ1, местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, Муниципальное образование «Парбигское сельское поселение», п. Средняя Моховая.
2. Образовать из земель населенных пунктов земельный участок с условным номером – 70:03:0100022:ЗУ1, местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, Муниципальное образование «Парбигское сельское поселение», п. Средняя Моховая, разрешенное использование: коммунальное обслуживание  (КТП-160 кВА ПГ-15-2), площадью 50 кв.м., Территориальная зона: Ж1п.
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Настоящее постановление является основанием для проведения кадастровых работ в отношении  земельных участков указанных в п.2 настоящего постановления.

Глава Парбигского сельского поселения

Л.В. Косолапова